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Senkronize Buz
Pateni Türkiye
Şampiyonası
Üniversitemiz Klinik Psikoloji Yüksek Lisans

Programından öğrenci sporcumuz Yağmur Dilda AKSOY,

20-22 Ocak 2023 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen

19 takım ve 300 sporcunun yer aldığı Senkronize Buz

Pateni Türkiye Şampiyonası’nda Senior Takım

kategorisinde Türkiye 1'incisi oldu.

Yağmur Dilda Aksoy bu sonuç ile Nisan ayında Amerika

Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan Dünya

Şampiyonası’na katılmaya hak kazandı.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Üniversitemiz ile Beyoğlu bölgesindeki evsizlik sorunlarına yönelik kalıcı çözüm için

faaliyette bulunan Çorbada Tuzun Olsun Derneği arasında “Eğitim, Kültür, Bilim ve Toplumu

Güçlendirmede İş birliği Protokolü” imzalandı.  

Rektörümüz Prof. Dr. M.Necmettin Atsü ve Çorbada Tuzun Olsun Derneği Yönetim Kurulu

Başkanı Dr. Ahmet Türker tarafından imzalanan bu protokol ile toplumun güçlendirilmesi ve

toplumsal sorunlara yönelik çözümler için faaliyetler geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
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Beyaz Baston Görme Engelliler

Haftası etkinlikleri kapsamında,

Engelli Öğrenci Birimi tarafından

düzenlenen etkinlikte

öğrencilerimiz Turkcell Diyalog

Müzesini ziyaret etti. 

Öğrencilerimiz bu etkinlikle

engellilerin karşılaştıkları zorlukları

yakından deneyimleme fırsatı

bulurken, empati yeteneklerini

geliştirme fırsatı yakaladılar.

Karanlıkta Diyalog

İş Birliği Protokolü İmzalandı
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UZM.  DYT.  
SELAHADDİN DÖNMEZ

UZM.  DYT.  
DİLARA KOÇAK
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler

Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Hasret

Çomak editörlüğünde Orta Doğu

Jeopolitiği (Middle East Geopolitics)

kitabı Nobel Yayıncılık etiketi ile

yayımlandı.

Tarihin her döneminde politik, stratejik, kültürel, ekonomik ve genel dengeler

açısından önemli bir yer tutan Orta Doğu’yu; tüm yönleriyle ele alan kitap,

Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına girdiğimiz bu dönemde ulusal politikalar

için de önemli bir kaynak olarak dikkat çekiyor.

Prof. Çomak'tan Yeni Kitap

Sağlık uygulamaları kapsamında Kenya'dan ülkemize ziyarete gelen heyet İstanbul

Kent Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni

ziyaret etti.

Kenyalı heyete, Başhekim Prof. Dr. Hakkı Tanyeri tarafından diş hekimliği tanı ve

tedavi uygulamaları hakkında bilgiler verildi. Ziyaret, saha gezisi ve uygulama

alanlarının incelenmesi ile sona erdi.

Kenyalı Heyetten Hastanemize Ziyaret



HHU-İstanbul Kent Üniversitesi iş birliği ile İlkbahar

2023 eğitim ve kültürel etkileşim programı hakkında

bilgi vermekten mutluluk duyarız.

HHU Düsseldorf ve İKÜ programı 2 gün eğitim, 2 gün

şirket ziyareti ve 2 gün kültürel etkinliklerden

oluşmaktadır. 

Ziyaret 09.04-16.04 2023 tarihleri arasında

gerçekleşecektir. Programı ücreti 1.000 Euro’dur. Ücrete

vize masrafları, uçak biletleri, otel konaklama (kahvaltılı)

dahildir. 

Programa katılan öğrencilere IKU-HHU katılım

sertifikası verilecektir.

10-14 yaş arası Çocuklar için özel planlanmış “Madame

Tussauds Fotoğrafçılık Atölyesi” 4 Şubat’tan itibaren, 4

hafta boyunca cumartesi günleri 10:00- 12.00 / 14:00-

16.00 saatleri arasında, İstanbul Kent Üniversitesi Taksim

Kampüsü’nde gerçekleştirilecektir. Sinema, sanat ve

fotoğrafçılık konusunda uzman Işın Akpınar’ın

eğitmenliğinde sürdürülecek olan eğitime Madame

Tussauds Müzesinden etkinlik günleri figür getirilecek ve

pratik çalışmaları figür üzerinde gerçekleştirilecektir.

https://kuyem.kent.edu.tr/kurs-kategori/cocuk-ve-

genc--akademisi/
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Madame Tussauds Fotoğrafçılık Atölyesi

Düsseldorf HHU Değişim Programı

https://kuyem.kent.edu.tr/kurs-kategori/cocuk-ve-genc--akademisi/


Prof. Dr. Özgür BİLGİN TOPÇUOĞLU

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve

Teknikler Bölümü Elektronörofizyoloji Programında Doçent olarak

görev yapmakta olan Sn. Özgür Bilgin TOPÇUOĞLU, 16.01.2023

tarihi itibariyle Profesör kadrosuna yükseltilerek atanmıştır.

2023 Ocak

Akademik Yükseltmeler
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Prof. Dr. Burak MİL

Üniversitemiz Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak

Sanatları Bölümünde Doçent olarak görev yapmakta olan Sn. Burak

MİL, 27.01.2023 tarihi itibariyle Profesör kadrosuna yükseltilerek

atanmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Deniz KARACA

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Programında

Öğretim Görevlisi olarak görev yapmakta olan Sn. Deniz KARACA,

25.01.2023 tarihi itibariyle Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna

yükseltilerek atanmıştır.
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